
＜NC2-C、NC1-C、NB-S＞ 2013 / 11 / 24   :  

公式予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 28 NC2-C 1 小川 勉 おろしたてﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC R1'08.783 4 / 9 107.032
2 1 NC1-C 1 小野 昌哉 ﾚﾄﾛ UBS ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.307 6 / 9 0.524 106.223
3 24 NC2-C 2 坪井 拓 TRK仲間たちﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC R1'09.613 7 / 8 0.830 105.756
4 33 NC1-C 2 石井 鋼一 ﾏｰｷｭﾘｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.094 4 / 9 1.311 105.030
5 10 NC1-C 3 内藤 桂 muku@TCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.122 7 / 9 1.339 104.988
6 3 NC1-C 4 三谷 貴一郎 松鵠会HAIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.288 5 / 8 1.505 104.740
7 91 NC2-C 3 中野 正喜 初出場TCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.115 6 / 8 2.332 103.522
8 43 NB-S 1 芦田 隆広 EVOLEXｱｸﾚﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C R1'11.636 8 / 8 2.853 102.770
9 49 NB-S 2 岡本 勇一 Stfmﾐｼﾌﾞｼ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'12.220 8 / 8 3.437 101.939
10 165 NB-S 3 岡澤 清英 たりたりGACﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'12.884 8 / 8 4.101 101.010
11 96 NB-S 4 小森 晴夫 金ｼｬﾁﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'12.956 8 / 8 4.173 100.910
12 17 NC2-C 4 佐藤 晃代 根性で復活ﾆｬｰ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'13.120 7 / 8 4.337 100.684
13 18 NB-S 5 荻野 英智 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ碧唯塾ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'13.211 6 / 8 4.428 100.559
14 20 NB-S 6 木村 幸弘 雨漏りﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'13.422 6 / 8 4.639 100.270
15 19 NB-S 7 髙岸 良平 RCCR･NB6ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'14.088 5 / 8 5.305 99.368
16 2 NC1-C 5 宮本 勝男 TCCｻﾄ君ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'14.146 6 / 8 5.363 99.291
17 11 NB-S 8 石田 徹 ﾘﾎﾞｰﾝ七三自動車ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'14.150 8 / 8 5.367 99.285

95 NC1-C ﾀﾞﾝﾐｶ ｼﾙﾊﾞ NISHILANﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 出走せず

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは NC2-C: 1'10.004 / NB-S: 1'11.965

GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (NC2-C : 1'30.788 - 130% /NC1-C : 1'30.793 - 130% /NB-S : 1'33.920 - 130% ) *****

Name CarName Type LapPos No Class C.P.

ロードスター・パーティレースⅡ第５戦	


Tsukuba Circuit(2,045m) 



＜NC2-C、NC1-C、NB-S＞ 2013 / 11 / 24   :  

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

NC2-C Start Time :10:44'53    Finish Time :11:03'04.486 Entry :4    Start :4    Finish :3
1 24 坪井 拓 TRK仲間たちﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'11.486 1'09.558 2 / 15 101.174
2 17 佐藤 晃代 根性で復活ﾆｬｰ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'31.797 20.311 1'11.428 8 / 15 99.326
3 91 中野 正喜 初出場TCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'53.465 41.979 1'13.994 9 / 15 97.427

*1 28 小川 勉 おろしたてﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 失格

NC1-C Start Time :10:44'53    Finish Time :11:02'35.610 Entry :6    Start :5    Finish :5
1 1 小野 昌哉 ﾚﾄﾛ UBS ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'42.610 1'09.822 3 / 15 103.923
2 10 内藤 桂 muku@TCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'54.215 11.605 1'10.786 8 / 15 102.801
3 3 三谷 貴一郎 松鵠会HAIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'55.465 12.855 1'10.785 7 / 15 102.681
4 33 石井 鋼一 ﾏｰｷｭﾘｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'56.834 14.224 1'10.551 10 / 15 102.551
5 2 宮本 勝男 TCCｻﾄ君ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 14 17'53.315 1Lap 1'14.572 13 / 14 96.028

NB-S Start Time :10:44'53    Finish Time :11:03'19.541 Entry :8    Start :8    Finish :8
1 43 芦田 隆広 EVOLEXｱｸﾚﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'26.541 1'12.109 7 / 15 99.797
2 49 岡本 勇一 Stfmﾐｼﾌﾞｼ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'26.937 0.396 1'12.355 13 / 15 99.762
3 165 岡澤 清英 たりたりGACﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'33.568 7.027 1'12.836 7 / 15 99.168
4 18 荻野 英智 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ碧唯塾ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'37.099 10.558 1'13.410 5 / 15 98.854
5 96 小森 晴夫 金ｼｬﾁﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'39.163 12.622 1'12.921 7 / 15 98.672
6 11 石田 徹 ﾘﾎﾞｰﾝ七三自動車ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'54.406 27.865 1'14.009 11 / 15 97.346
7 20 木村 幸弘 雨漏りﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 14 17'43.660 1Lap 1'13.758 10 / 14 96.899
8 19 髙岸 良平 RCCR･NB6ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 14 17'51.919 1Lap 1'14.495 8 / 14 96.153

Fastest Lap

NC2-C 1'09.558 (2 / 15) 105.840 km/h 24 坪井 拓 / TRK仲間たちﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
NC1-C 1'09.822 (3 / 15) 105.440 km/h 1 小野 昌哉 / ﾚﾄﾛ UBS ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
NB-S 1'12.109 (7 / 15) 102.095 km/h 43 芦田 隆広 / EVOLEXｱｸﾚﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

*1 No.28は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第33条 2.違反(反則ｽﾀｰﾄ)及び、第48条 1. 3）黒旗無視により、失格とした。

***** 以上完走 (NC1-C : 10Laps ) *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (NB-S : 10Laps ) *****

Ave.
Km/h

***** 以上完走 (NC2-C : 10Laps ) *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Name CarName

ロードスター・パーティレースⅡ第５戦	


Tsukuba Circuit(2,045m) 



＜NC2-S、NC1-S＞ 2013 / 11 / 24   :  

公式予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 21 NC1-S 1 田原 大助 YRC哀愁でいとﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC R1'08.482 5 / 8 107.503
2 45 NC2-S 1 小林 大作 だいさくTCRoadster NCEC R1'08.545 5 / 9 0.063 107.404
3 36 NC1-S 2 入江 一介 ｱﾝﾄｷﾉﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.713 4 / 8 0.231 107.141
4 3 NC1-S 3 辻 かずんど HAIRACINGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.898 7 / 7 0.416 106.854
5 71 NC2-S 2 登坂 紀 ｸﾛﾊﾁ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.088 6 / 9 0.606 106.560
6 123 NC2-S 3 泉 多美宏 TCC iRGPﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.159 4 / 9 0.677 106.450
7 92 NC1-S 4 菊池 祐也 CB365元気印ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.197 3 / 8 0.715 106.392
8 8 NC2-S 4 林 吾朗 らんまんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.286 5 / 9 0.804 106.255
9 159 NC1-S 5 石川 琢也 まさともTCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.296 6 / 8 0.814 106.240
10 15 NC1-S 6 亀山 晃代 奥多摩Rﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.332 5 / 8 0.850 106.185
11 66 NC1-S 7 関 裕 ART.HAI.ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.431 4 / 8 0.949 106.033
12 64 NC1-S 8 森山 晃正 R349ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.449 5 / 8 0.967 106.006
13 6 NC1-S 9 根本 智文 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.555 5 / 7 1.073 105.844
14 5 NC1-S 10 鈴木 克美 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.628 6 / 7 1.146 105.733
15 73 NC2-S 5 鈴木 厚正 ﾘﾗｯｸﾏ風ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.704 4 / 9 1.222 105.618
16 77 NC2-S 6 寺島 大介 てらしｰおむすびﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.048 7 / 8 1.566 105.099
17 99 NC2-S 7 北浦 一司 日本工房ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.226 4 / 9 1.744 104.833
18 7 NC2-S 8 佐久間 行雄 TCR012ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.804 3 / 6 2.322 103.977
19 39 NC2-S 9 木村 篤 初音ﾐｸﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'13.089 8 / 8 4.607 100.727

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは NC2-S: 1'08.921 / NC1-S: 1'08.525

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (NC2-S : 1'29.609 - 130% /NC1-S : 1'29.306 - 130% ) *****

Name CarName Type Lap

ロードスター・パーティレースⅡ第５戦	


Tsukuba Circuit(2,045m) 



＜NC2-S、NC1-S＞ 2013 / 11 / 24   :  

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

NC2-S Start Time :11:48'24    Finish Time :12:05'58.596 Entry :9    Start :9    Finish :9
1 45 小林 大作 だいさくTCRoadster NCEC 15 17'34.596 1'09.483 5 / 15 104.713
2 123 泉 多美宏 TCC iRGPﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'38.064 3.468 1'09.481 2 / 15 104.370
3 71 登坂 紀 ｸﾛﾊﾁ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'39.064 4.468 1'09.486 3 / 15 104.271
4 8 林 吾朗 らんまんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'44.793 10.197 1'09.944 4 / 15 103.710
5 77 寺島 大介 てらしｰおむすびﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'00.720 26.124 1'10.696 5 / 15 102.182

*1 6 73 鈴木 厚正 ﾘﾗｯｸﾏ風ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'02.010 27.414 1'10.519 7 / 15 102.060
7 99 北浦 一司 日本工房ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'02.765 28.169 1'10.618 10 / 15 101.989
8 7 佐久間 行雄 TCR012ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'19.381 44.785 1'11.718 15 / 15 100.447
9 39 木村 篤 初音ﾐｸﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 14 17'49.539 1Lap 1'13.852 12 / 14 96.367

NC1-S Start Time :11:48'24    Finish Time :12:05'58.259 Entry :10    Start :10    Finish :10
1 21 田原 大助 YRC哀愁でいとﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'34.259 1'09.506 5 / 15 104.747
2 36 入江 一介 ｱﾝﾄｷﾉﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'38.356 4.097 1'09.405 2 / 15 104.341
3 3 辻 かずんど HAIRACINGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'39.576 5.317 1'09.391 3 / 15 104.221
4 92 菊池 祐也 CB365元気印ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'44.237 9.978 1'09.678 3 / 15 103.764
5 6 根本 智文 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'54.892 20.633 1'10.208 10 / 15 102.736
6 64 森山 晃正 R349ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'55.291 21.032 1'10.105 3 / 15 102.698
7 5 鈴木 克美 ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾜﾝ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'57.157 22.898 1'10.691 3 / 15 102.520
8 66 関 裕 ART.HAI.ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'57.478 23.219 1'10.544 11 / 15 102.489
9 159 石川 琢也 まさともTCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'57.815 23.556 1'09.914 14 / 15 102.457
10 15 亀山 晃代 奥多摩Rﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'17.247 42.988 1'10.278 8 / 15 100.643

Fastest Lap

NC2-S 1'09.481 (2 / 15) 105.957 km/h 123 泉 多美宏 / TCC iRGPﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
NC1-S 1'09.391 (3 / 15) 106.094 km/h 3 辻 かずんど / HAIRACINGﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

*1 No.73は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第20条 5.a.（衝突した者）違反により、訓戒とした。

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Name CarName

***** 以上完走 (NC1-S : 10Laps ) *****

Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (NC2-S : 10Laps ) *****

***** 以上チェッカー *****

ロードスター・パーティレースⅡ第５戦	


Tsukuba Circuit(2,045m) 



筑波サーキットトライアル プレシーズンマッチ １本目 2013 / 11 / 24   :  

回別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

B1 Entry :1    Start :1
1 17 熊本 壮一郎 ﾈｯﾂｼｭﾎﾟﾙﾄｳﾞｨｯﾂG's NCP131 1'14.158 4 / 12 99.275

B2 Entry :1    Start :1
1 18 樋口 豊 切羽詰まるﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'11.816 6 / 12 102.512

B3 Entry :4    Start :4
1 21 森田 正穂 寝不足ましゅ~RX-7 FD3S 1'03.167 11 / 13 116.548
2 22 大沢 良明 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室GTR R35 1'03.323 9 / 10 0.156 116.261
3 19 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'04.897 13 / 13 1.730 113.441
4 20 沼倉 雅 ｽﾊﾞﾙｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'05.241 5 / 7 2.074 112.843

PN3 Entry :1    Start :0
23 平沼 貴之 埼玉ﾄﾖﾍﾟｯﾄGB86 ZN6 出走せず

SA1 Entry :1    Start :1
1 24 齋藤 正吾 ﾜﾀﾅﾍﾞﾊﾞﾝｷﾝﾜｺﾞﾝR CT51S 1'38.499 7 / 7 74.742

SA2 Entry :2    Start :2
1 26 能勢 健一朗 TCCﾄﾞﾗﾌﾟﾚRX-8EDTA SE3P 1'07.843 12 / 13 108.515
2 25 伊豆倉 英幸 DXL◆DL◆BKﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE 1'14.212 12 / 12 6.369 99.202

CLOSED Entry :1    Start :1
1 27 樋口 美和 蒼い弾丸?@あおたﾏｰﾁ AK12 1'23.081 10 / 11 88.612

Ave.
Km/hType Lap GapBest TimePos No Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



筑波サーキットトライアル プレシーズンマッチ ２本目 2013 / 11 / 24   :  

回別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

B1 Entry :1    Start :1
1 17 熊本 壮一郎 ﾈｯﾂｼｭﾎﾟﾙﾄｳﾞｨｯﾂG's NCP131 1'14.447 4 / 12 98.889

B2 Entry :1    Start :1
1 18 樋口 豊 切羽詰まるﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'12.974 6 / 12 100.885

B3 Entry :4    Start :4
1 22 大沢 良明 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室GTR R35 1'03.168 4 / 13 116.546
2 21 森田 正穂 寝不足ましゅ~RX-7 FD3S 1'03.921 9 / 13 0.753 115.173
3 20 沼倉 雅 ｽﾊﾞﾙｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'05.139 6 / 7 1.971 113.020
4 19 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'05.271 8 / 13 2.103 112.791

PN3 Entry :1    Start :0
23 平沼 貴之 埼玉ﾄﾖﾍﾟｯﾄGB86 ZN6 出走せず

SA1 Entry :1    Start :1
1 24 齋藤 正吾 ﾜﾀﾅﾍﾞﾊﾞﾝｷﾝﾜｺﾞﾝR CT51S 1'37.615 4 / 9 75.419

SA2 Entry :2    Start :2
1 26 能勢 健一朗 TCCﾄﾞﾗﾌﾟﾚRX-8EDTA SE3P 1'08.316 4 / 13 107.764
2 25 伊豆倉 英幸 DXL◆DL◆BKﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE 1'15.083 6 / 12 6.767 98.051

CLOSED Entry :1    Start :1
1 27 樋口 美和 蒼い弾丸?@あおたﾏｰﾁ AK12 1'23.709 4 / 11 87.948

Ave.
Km/hType Lap GapBest TimePos No Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



筑波サーキットトライアル プレシーズンマッチ 2013 / 11 / 24   :  

正式総合結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

B1 Entry :1    Start :1
1 17 熊本 壮一郎 ﾈｯﾂｼｭﾎﾟﾙﾄｳﾞｨｯﾂG's NCP131 ●1'14.158 4 / 12 1'14.447 4 / 12

B2 Entry :1    Start :1
1 18 樋口 豊 切羽詰まるﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C ●1'11.816 6 / 12 1'12.974 6 / 12

B3 Entry :4    Start :4
1 21 森田 正穂 寝不足ましゅ~RX-7 FD3S ●1'03.167 11 / 13 1'03.921 9 / 13
2 22 大沢 良明 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室GTR R35 1'03.323 9 / 10 ●1'03.168 4 / 13 0.001
3 19 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB ●1'04.897 13 / 13 1'05.271 8 / 13 1.730
4 20 沼倉 雅 ｽﾊﾞﾙｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'05.241 5 / 7 ●1'05.139 6 / 7 1.972

PN3 Entry :1    Start :0
23 平沼 貴之 埼玉ﾄﾖﾍﾟｯﾄGB86 ZN6

SA1 Entry :1    Start :1
1 24 齋藤 正吾 ﾜﾀﾅﾍﾞﾊﾞﾝｷﾝﾜｺﾞﾝR CT51S 1'38.499 7 / 7 ●1'37.615 4 / 9

SA2 Entry :2    Start :2
1 26 能勢 健一朗 TCCﾄﾞﾗﾌﾟﾚRX-8EDTA SE3P ●1'07.843 12 / 13 1'08.316 4 / 13
2 25 伊豆倉 英幸 DXL◆DL◆BKﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE ●1'14.212 12 / 12 1'15.083 6 / 12 6.369

CLOSED Entry :1    Start :1
1 27 樋口 美和 蒼い弾丸?@あおたﾏｰﾁ AK12 ●1'23.081 10 / 11 1'23.709 4 / 11

Pos No Name CarName Type Gap1st Ses. 2nd Ses.Lap Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



スーパーＦＪ 公式予選 2013 / 11 / 24   :  

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 2 1 根本 悠生 ZAP-SPEED ED RD10V R57.571 12 / 13 127.877
2 17 2 神子島 みか IDI･ROMANTECﾐｽﾄ KK-S R57.878 8 / 18 0.307 127.199
3 18 3 高橋 響太 IDI･ROMANTECﾐｽﾄ KK-S 58.205 16 / 19 0.634 126.484
4 11 4 ﾌｧﾝ ﾄﾞ ﾕﾝ ZAP･TVC☆KOR☆･ED RD10V 58.483 19 / 19 0.912 125.883
5 7 5 栗原 浩 ZAP WCJ 10V ED 10V 58.493 18 / 20 0.922 125.861
6 3 MASTERS 1 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞKKS KKS 58.563 13 / 17 0.992 125.711
7 15 6 片桐 瑞貴 ZAPSPEED ED RD10V 58.605 16 / 17 1.034 125.621
8 70 7 前田 大道 ｼﾝﾌｫﾆｼｱED北野ｴｰｽ W07J 58.681 16 / 20 1.110 125.458
9 14 8 大野 悟 ZAPF109C･A･R･ED F109 58.705 17 / 18 1.134 125.407
10 9 MASTERS 2 KAMIKAZE ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞ&花島ED10V 10V 58.720 11 / 13 1.149 125.375
11 83 9 木所 律貴 NRS･Ts･DjackGMs KK-S2 58.913 18 / 20 1.342 124.964
12 8 10 細川 裕志 ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞASartED KK-S2 58.975 15 / 18 1.404 124.833
13 19 MASTERS 3 石田 浩樹 ﾒｯｶWEST07J W07J 59.505 20 / 20 1.934 123.721
14 6 MASTERS 4 太田 貴之 Sｳｨﾝｽﾞ･ﾃｨｰﾌﾗｯﾌﾟHRT KKS 59.978 20 / 20 2.407 122.745
15 21 11 鈴木 智之 ﾒｯｶ･ED･WEST07J W07J 1'00.124 12 / 19 2.553 122.447
16 84 12 長塚 広樹 ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞSSﾌﾟﾗﾝED KK-S2 1'00.344 15 / 19 2.773 122.001

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 58.082

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'15.250 - 130% /MASTERS : 1'16.608 - 130% ) *****

Name CarName Type Lap

ＪＡＦ筑波スーパーＦＪ選手権シリーズ第６戦	


Tsukuba Circuit(2,045m) 



スーパーＦＪ 決勝 2013 / 11 / 24   :  

正式決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 2 1 根本 悠生 ZAP-SPEED ED RD10V 15 14'40.065 58.161 13 / 15 125.479
2 17 2 神子島 みか IDI･ROMANTECﾐｽﾄ KK-S 15 14'46.210 6.145 58.295 11 / 15 124.609
3 18 3 高橋 響太 IDI･ROMANTECﾐｽﾄ KK-S 15 14'49.957 9.892 58.739 10 / 15 124.085
4 11 4 ﾌｧﾝ ﾄﾞ ﾕﾝ ZAP･TVC☆KOR☆･ED RD10V 15 14'53.073 13.008 58.806 9 / 15 123.652
5 7 5 栗原 浩 ZAP WCJ 10V ED 10V 15 14'57.330 17.265 59.055 9 / 15 123.065
6 15 6 片桐 瑞貴 ZAPSPEED ED RD10V 15 14'58.023 17.958 58.950 12 / 15 122.970
7 14 7 大野 悟 ZAPF109C･A･R･ED F109 15 15'05.941 25.876 59.271 14 / 15 121.895
8 3 MASTERS 1 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞKKS KKS 15 15'07.061 26.996 59.301 14 / 15 121.745
9 9 MASTERS 2 KAMIKAZE ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞ&花島ED10V 10V 15 15'08.826 28.761 59.457 11 / 15 121.508
10 8 8 細川 裕志 ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞASartED KK-S2 15 15'15.516 35.451 1'00.067 9 / 15 120.621
11 6 MASTERS 3 太田 貴之 Sｳｨﾝｽﾞ･ﾃｨｰﾌﾗｯﾌﾟHRT KKS 15 15'23.458 43.393 1'00.606 14 / 15 119.583
12 21 9 鈴木 智之 ﾒｯｶ･ED･WEST07J W07J 15 15'30.874 50.809 1'00.970 11 / 15 118.630
13 84 10 長塚 広樹 ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞSSﾌﾟﾗﾝED KK-S2 15 15'33.053 52.988 1'01.061 12 / 15 118.353

70 前田 大道 ｼﾝﾌｫﾆｼｱED北野ｴｰｽ W07J 8 8'09.077 7Laps 59.828 8 / 8 120.423
83 木所 律貴 NRS･Ts･DjackGMs KK-S2 スタート出来ず
19 MASTERS 石田 浩樹 ﾒｯｶWEST07J W07J スタート出来ず

Fastest Lap

58.161 (13 / 15) 126.580 km/h 2 根本 悠生 / ZAP-SPEED ED
MASTERS 59.301 (14 / 15) 124.146 km/h 3 秋山 健也 / ｽｰﾊﾟｰｳｨﾝｽﾞKKS

※筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則　第41条1.（ｹｰｽA）により、3周減算し15周のﾚｰｽとした。

Name CarName Type LapPos No Class C.P. Ave.
Km/h

***** 以上完走 (13Laps /MASTERS : 13Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time

ＪＡＦ筑波スーパーＦＪ選手権シリーズ第６戦	


Tsukuba Circuit(2,045m) 



Porsche Fun To 60  １ヒート 2013 / 11 / 24   :  

回別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 88 西牧 秀樹 911 Carerra 21 (-1) 30'54.920 1'12.326 16 / 22 83.347
2 72 木原 実 Cayman S 19 (-4) 31'04.976 2Laps 1'10.835 14 / 23 75.003
3 91 宮本 修 911 Carerra 19 (-2) 31'23.460 2Laps 1'16.080 11 / 21 74.267
4 92 渡辺/松淵 911 Carerra 19 (-2) 31'40.668 2Laps 1'17.522 19 / 21 73.594
5 98 勝見/井関 911 T 19 (±0) 30'58.091 2Laps 1'23.688 17 / 19 75.280
6 89 茨城 康晴 911 Carerra 18 (-5) 31'35.209 3Laps 1'11.663 21 / 23 69.922
7 100 荒木 俊孝 356-B GT 18 (-4) 30'45.056 3Laps 1'13.670 11 / 22 71.822
8 99 隅田 修 356 C 18 (-2) 30'39.365 3Laps 1'19.609 18 / 20 72.044
9 93 池田 明 911 Carerra 17 (-7) 31'39.085 4Laps 1'08.799 17 / 24 65.902
10 85 岩瀬/菅野 964 Carerra 17 (-6) 31'20.596 4Laps 1'11.989 7 / 23 66.550
11 79 塩谷 聡一郎 993 Turbo 17 (-5) 30'46.772 4Laps 1'10.887 17 / 22 67.769
12 90 山崎 衛 911 Carerra 17 (-2) 31'08.364 4Laps 1'23.829 15 / 19 66.986
13 75 武井/薄井 996 GT3 CS 16 (-9) 31'31.488 5Laps 1'04.640 11 / 25 62.275
14 84 山田/平岡 964 Carerra 16 (-9) 31'39.710 5Laps 1'06.121 21 / 25 62.005
15 95 杉本 三四郎 911 S 16 (-8) 31'05.545 5Laps 1'08.749 16 / 24 63.141
16 81 奥山 直人 993 Carerra RS 16 (-8) 31'09.485 5Laps 1'08.639 16 / 24 63.008
17 96 森 久人 911 16 (-8) 31'10.760 5Laps 1'07.623 21 / 24 62.965
18 97 大久保 昭宏 911 16 (-7) 30'35.632 5Laps 1'08.581 14 / 23 64.170
19 86 勝田 雅彦 964 Carerra 16 (-6) 31'37.585 5Laps 1'11.736 14 / 22 62.075
20 77 浪川 嘉兵衛 996 Carerra 15 (-10) 30'36.246 6Laps 1'04.496 14 / 25 60.139
21 82 三浦 典雄 993 Carerra 15 (-7) 30'45.056 6Laps 1'13.806 17 / 22 59.852
22 80 小川 巧裕 993 Carerra 15 (-7) 31'43.082 6Laps 1'09.868 21 / 22 58.027
23 87 佐藤/池田 964 Carerra 15 (-5) 30'54.920 6Laps 1'16.005 12 / 20 59.534
24 78 奈須/古橋 996 Carerra 4S 14 (-5) 31'06.186 7Laps 1'08.284 19 / 19 55.229
25 76 高田/山本 996 GT3 13 (-10) 30'37.436 8Laps 1'09.230 12 / 23 52.087
26 74 細野 順一 997 GT3 CS 13 (-9) 31'42.741 8Laps 1'13.946 18 / 22 50.299
27 83 金島 昌浩 964 Carerra RS 7 (-7) 31'03.570 14Laps 1'16.704 6 / 14 27.653
28 94 樽澤/槙田 911 SC 5 (-11) 21'15.148 16Laps 1'04.618 8 / 16 28.867
29 73 遠藤 晃彦 997 GT3 RS 0 (-10)

Fastest Lap

1'04.496 (14 / 25) 114.147 km/h 77 浪川 嘉兵衛 / 996 Carerra

Best TimeNo Name CarName Ave.
Km/hH.LAPLap LapTotal Time Gap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Porsche Fun To 60  ２ヒート 2013 / 11 / 24   :  

回別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 94 樽澤/槙田 911 SC 25 30'28.760 1'03.167 19 / 25 100.642
2 75 武井/薄井 996 GT3 CS 25 30'33.790 5.030 1'04.084 19 / 25 100.366
3 77 浪川 嘉兵衛 996 Carerra 25 30'44.622 15.862 1'05.206 6 / 25 99.777
4 76 高田/山本 996 GT3 25 30'54.702 25.942 1'05.605 9 / 25 99.234
5 84 山田/平岡 964 Carerra 25 31'34.620 1'05.860 1'06.545 20 / 25 97.143
6 85 岩瀬/菅野 964 Carerra 24 31'07.960 1Lap 1'08.326 17 / 24 94.589
7 95 杉本 三四郎 911 S 24 31'09.216 1Lap 1'08.841 21 / 24 94.525
8 81 奥山 直人 993 Carerra RS 24 31'31.207 1Lap 1'09.693 5 / 24 93.426
9 80 小川 巧裕 993 Carerra 23 30'39.489 2Laps 1'10.230 12 / 23 92.051
10 97 大久保 昭宏 911 23 30'59.850 2Laps 1'09.503 21 / 23 91.043
11 72 木原 実 Cayman S 23 31'00.242 2Laps 1'11.997 22 / 23 91.024
12 86 勝田 雅彦 964 Carerra 23 31'28.375 2Laps 1'11.284 18 / 23 89.668
13 82 三浦 典雄 993 Carerra 23 31'42.352 2Laps 1'12.957 18 / 23 89.009
14 87 佐藤/池田 964 Carerra 22 30'30.374 3Laps 1'09.686 21 / 22 88.487
15 89 茨城 康晴 911 Carerra 22 30'43.102 3Laps 1'13.109 19 / 22 87.876
16 88 西牧 秀樹 911 Carerra 22 30'51.637 3Laps 1'11.407 18 / 22 87.471
17 100 荒木 俊孝 356-B GT 22 31'09.779 3Laps 1'14.227 5 / 22 86.622
18 98 勝見/井関 911 T 22 31'21.707 3Laps 1'15.707 22 / 22 86.073
19 74 細野 順一 997 GT3 CS 22 31'25.612 3Laps 1'13.352 6 / 22 85.895
20 78 奈須/古橋 996 Carerra 4S 21 30'42.676 4Laps 1'14.921 19 / 21 83.901
21 99 隅田 修 356 C 21 31'08.957 4Laps 1'18.191 18 / 21 82.721
22 90 山崎 衛 911 Carerra 21 31'44.116 4Laps 1'18.886 10 / 21 81.194
23 79 塩谷 聡一郎 993 Turbo 20 32'07.202 5Laps 1'10.791 14 / 20 76.401

24 96 森 久人 911 17 23'29.039 8Laps 1'08.765 15 / 17 88.822
25 91 宮本 修 911 Carerra 17 26'46.597 8Laps 1'17.195 10 / 17 77.900
26 92 渡辺/松淵 911 Carerra 11 14'14.278 14Laps 1'09.884 5 / 11 94.796
27 83 金島 昌浩 964 Carerra RS 6 8'03.787 19Laps 1'14.291 4 / 6 91.305

73 遠藤 晃彦 997 GT3 RS 出走せず
93 池田 明 911 Carerra 出走せず

Fastest Lap

1'03.167 (19 / 25) 116.548 km/h 94 樽澤/槙田 / 911 SC

Gap Best TimeNo Name CarName Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

Lap LapTotal Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Porsche Fun To 60 2013 / 11 / 24   :  

ハンデ有り決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 88 西牧 秀樹 911 Carerra 26 21 30'54.920 16 22 30'51.637 43 (-1) 1'11.407
2 72 木原 実 Cayman S 1 19 31'04.976 11 23 31'00.242 42 (-4) 1'10.835
3 75 武井/薄井 996 GT3 CS 12 16 31'31.488 2 25 30'33.790 41 (-9) 1'04.084
4 84 山田/平岡 964 Carerra 13 16 31'39.710 5 25 31'34.620 41 (-9) 1'06.121
5 85 岩瀬/菅野 964 Carerra 9 17 31'20.596 6 24 31'07.960 41 (-6) 1'08.326
6 98 勝見/井関 911 T 4 19 30'58.091 18 22 31'21.707 41 (±0) 1'15.707
7 77 浪川 嘉兵衛 996 Carerra 18 15 30'36.246 3 25 30'44.622 40 (-10) 1'04.496
8 95 杉本 三四郎 911 S 14 16 31'05.545 7 24 31'09.216 40 (-8) 1'08.749
9 81 奥山 直人 993 Carerra RS 15 16 31'09.485 8 24 31'31.207 40 (-8) 1'08.639
10 89 茨城 康晴 911 Carerra 5 18 31'35.209 15 22 30'43.102 40 (-5) 1'11.663
11 100 荒木 俊孝 356-B GT 6 18 30'45.056 17 22 31'09.779 40 (-4) 1'13.670
12 97 大久保 昭宏 911 27 16 30'35.632 10 23 30'59.850 39 (-7) 1'08.581
13 86 勝田 雅彦 964 Carerra 17 16 31'37.585 12 23 31'28.375 39 (-6) 1'11.284
14 99 隅田 修 356 C 7 18 30'39.365 21 21 31'08.957 39 (-2) 1'18.191
15 76 高田/山本 996 GT3 23 13 30'37.436 4 25 30'54.702 38 (-10) 1'05.605
16 80 小川 巧裕 993 Carerra 20 15 31'43.082 9 23 30'39.489 38 (-7) 1'09.868
17 82 三浦 典雄 993 Carerra 19 15 30'45.056 13 23 31'42.352 38 (-7) 1'12.957
18 90 山崎 衛 911 Carerra 11 17 31'08.364 22 21 31'44.116 38 (-2) 1'18.886
19 87 佐藤/池田 964 Carerra 21 15 30'54.920 14 22 30'30.374 37 (-5) 1'09.686
20 79 塩谷 聡一郎 993 Turbo 10 17 30'46.772 23 20 32'07.202 37 (-5) 1'10.791
21 74 細野 順一 997 GT3 CS 24 13 31'42.741 19 22 31'25.612 35 (-9) 1'13.352
22 78 奈須/古橋 996 Carerra 4S 22 14 31'06.186 20 21 30'42.676 35 (-5) 1'08.284
23 94 樽澤/槙田 911 SC 28 5 21'15.148 1 25 30'28.760 30 (-11) 1'03.167

91 宮本 修 911 Carerra 2 19 31'23.460 25 17 26'46.597 36 (-2) 1'16.080
96 森 久人 911 16 16 31'10.760 24 17 23'29.039 33 (-8) 1'07.623
92 渡辺/松淵 911 Carerra 3 19 31'40.668 26 11 14'14.278 30 (-2) 1'09.884
93 池田 明 911 Carerra 8 17 31'39.085 出走せず 17 (-7) 1'08.799
83 金島 昌浩 964 Carerra RS 25 7 31'03.570 27 6 8'03.787 13 (-7) 1'14.291
73 遠藤 晃彦 997 GT3 RS 29 0 出走せず 出走せず 0 (-10)

Fastest Lap

1'03.167 (24 / 41) 116.548 km/h 94 樽澤/槙田 / 911 SC

Best Time
p. Lap Total Time

Total
Lap

H.LAP

***** 以上チェッカー *****

No Name CarName
2 Heat

p. Lap Total Time
1 Heat

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Porsche Fun To 60 2013 / 11 / 24   :  

ハンデ無し決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 75 武井/薄井 996 GT3 CS 2 25 31'31.488 2 25 30'33.790 50 1'04.084
2 77 浪川 嘉兵衛 996 Carerra 1 25 30'36.246 3 25 30'44.622 50 1'04.496
3 84 山田/平岡 964 Carerra 3 25 31'39.710 5 25 31'34.620 50 1'06.121
4 76 高田/山本 996 GT3 8 23 30'37.436 4 25 30'54.702 48 1'05.605
5 95 杉本 三四郎 911 S 4 24 31'05.545 7 24 31'09.216 48 1'08.749
6 81 奥山 直人 993 Carerra RS 5 24 31'09.485 8 24 31'31.207 48 1'08.639
7 85 岩瀬/菅野 964 Carerra 10 23 31'20.596 6 24 31'07.960 47 1'08.326
8 97 大久保 昭宏 911 26 23 30'35.632 10 23 30'59.850 46 1'08.581
9 72 木原 実 Cayman S 9 23 31'04.976 11 23 31'00.242 46 1'10.835
10 80 小川 巧裕 993 Carerra 17 22 31'43.082 9 23 30'39.489 45 1'09.868
11 86 勝田 雅彦 964 Carerra 15 22 31'37.585 12 23 31'28.375 45 1'11.284
12 82 三浦 典雄 993 Carerra 12 22 30'45.056 13 23 31'42.352 45 1'12.957
13 89 茨城 康晴 911 Carerra 11 23 31'35.209 15 22 30'43.102 45 1'11.663
14 88 西牧 秀樹 911 Carerra 27 22 30'54.920 16 22 30'51.637 44 1'11.407
15 100 荒木 俊孝 356-B GT 13 22 30'45.056 17 22 31'09.779 44 1'13.670
16 74 細野 順一 997 GT3 CS 16 22 31'42.741 19 22 31'25.612 44 1'13.352
17 87 佐藤/池田 964 Carerra 21 20 30'54.920 14 22 30'30.374 42 1'09.686
18 79 塩谷 聡一郎 993 Turbo 14 22 30'46.772 23 20 32'07.202 42 1'10.791
19 94 樽澤/槙田 911 SC 28 16 21'15.148 1 25 30'28.760 41 1'03.167
20 98 勝見/井関 911 T 22 19 30'58.091 18 22 31'21.707 41 1'15.707
21 99 隅田 修 356 C 20 20 30'39.365 21 21 31'08.957 41 1'18.191
22 78 奈須/古橋 996 Carerra 4S 23 19 31'06.186 20 21 30'42.676 40 1'08.284
23 90 山崎 衛 911 Carerra 24 19 31'08.364 22 21 31'44.116 40 1'18.886

96 森 久人 911 6 24 31'10.760 24 17 23'29.039 41 1'07.623
91 宮本 修 911 Carerra 18 21 31'23.460 25 17 26'46.597 38 1'16.080
92 渡辺/松淵 911 Carerra 19 21 31'40.668 26 11 14'14.278 32 1'09.884
93 池田 明 911 Carerra 7 24 31'39.085 出走せず 24 1'08.799
83 金島 昌浩 964 Carerra RS 25 14 31'03.570 27 6 8'03.787 20 1'14.291
73 遠藤 晃彦 997 GT3 RS 29 0 出走せず 出走せず 0

Fastest Lap

1'03.167 (35 / 41) 116.548 km/h 94 樽澤/槙田 / 911 SC

Best Time
p. Lap Total Time

Total
Lap

***** 以上チェッカー *****

No Name CarName
2 Heat

p. Lap Total Time
1 Heat

Tsukuba Circuit(2,045m) 



マツダファン・エンデュランス 予選 2013 / 11 / 24   :  

結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 26 ③ 1 新宅/伊藤/兼原 WW2ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 1'10.214 6 / 11 104.851
2 21 ① 1 宗村 徹也 しろくまｴﾝﾄﾞﾚｽRX-8 SE3P 1'10.931 4 / 5 0.717 103.791
3 25 ③ 2 樋口/安斎/仲沢 ﾁｰﾑ切羽AZNBﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'11.276 5 / 7 1.062 103.289
4 30 ⑥ 1 河田 英雄 初代RX7 SA22C 1'13.132 10 / 12 2.918 100.667
5 29 ⑤ 1 安澤 康博 祝日本一東北楽天GE･AZ-1 PG6SA 1'13.690 5 / 6 3.476 99.905
6 23 ① 2 野﨑/橋本 大将のRX-8.PMC･S SE3P 1'13.813 4 / 9 3.599 99.739
7 27 ④ 1 堤 光広 ｶﾉｶﾚ･MSｱﾃﾝｻﾞ GG3P 1'14.249 3 / 10 4.035 99.153
8 22 ① 3 千葉/三好/田中 MPSﾌﾗｲﾝｸﾞﾊﾞﾆｰRX-8 SE3P 1'14.565 10 / 10 4.351 98.733
9 31 ⑦ 1 冨沢/千葉/宍戸 CHEEVER'S RX-7 FD3S 1'14.807 10 / 12 4.593 98.413
10 28 ⑤ 2 菊地/小船 熱血!黒猫団ﾗﾋﾟｭﾀ HP22S 1'17.706 9 / 12 7.492 94.742
11 24 ② 1 寺島/今村/海岡 おむすびｸﾗﾌﾞ京風ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'21.575 4 / 8 11.361 90.248

①：RX8 LIGHT ②：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNC NORMAL ③：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA & NB MORE ④：ｱﾃﾝｻﾞ MORE ⑤：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ MORE ⑥：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾛｰﾀﾘｰ LIGHT
⑦：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾛｰﾀﾘｰ MORE

Ave.
Km/hName CarName Type LapNo Class C.P. GapBest Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



マツダファン・エンデュランス 決勝 2013 / 11 / 24   :  

途中経過表 Weather :晴れ
１時間経過時 Track :ドライ

1 26 ③ 1 新宅/伊藤/兼原 WW2ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 48 1:00'00.586 1'12.634 2 / 48 98.144
2 27 ④ 1 堤 光広 ｶﾉｶﾚ･MSｱﾃﾝｻﾞ GG3P 46 59'45.518 2Laps 1'14.796 45 / 46 94.450
3 21 ① 1 宗村 徹也 しろくまｴﾝﾄﾞﾚｽRX-8 SE3P 46 1:00'32.058 2Laps 1'14.638 31 / 46 93.240
4 30 ⑥ 1 河田 英雄 初代RX7 SA22C 46 1:00'55.170 2Laps 1'16.879 8 / 46 92.650
5 22 ① 2 千葉/三好/田中 MPSﾌﾗｲﾝｸﾞﾊﾞﾆｰRX-8 SE3P 46 1:00'57.756 2Laps 1'12.051 46 / 46 92.585
6 25 ③ 2 樋口/安斎/仲沢 ﾁｰﾑ切羽AZNBﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 44 59'58.776 4Laps 1'14.126 12 / 44 90.011
7 23 ① 3 野﨑/橋本 大将のRX-8.PMC･S SE3P 42 58'05.694 6Laps 1'16.215 19 / 42 88.707
8 28 ⑤ 1 菊地/小船 熱血!黒猫団ﾗﾋﾟｭﾀ HP22S 42 1:00'08.539 6Laps 1'19.428 35 / 42 85.687
9 24 ② 1 寺島/今村/海岡 おむすびｸﾗﾌﾞ京風ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 42 1:00'28.185 6Laps 1'16.565 32 / 42 85.223
10 29 ⑤ 2 安澤 康博 祝日本一東北楽天GE･AZ-1 PG6SA 42 1:00'38.370 6Laps 1'19.895 20 / 42 84.984
11 31 ⑦ 1 冨沢/千葉/宍戸 CHEEVER'S RX-7 FD3S 39 1:00'06.221 9Laps 1'17.783 14 / 39 79.617

①：RX8 LIGHT ②：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNC NORMAL ③：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA & NB MORE ④：ｱﾃﾝｻﾞ MORE ⑤：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ MORE ⑥：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾛｰﾀﾘｰ LIGHT
⑦：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾛｰﾀﾘｰ MORE

Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimeNo Class C.P. Name LapTypeCarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



マツダファン・エンデュランス 決勝 2013 / 11 / 24   :  

途中結果表 Weather :晴れ
２時間経過時 Track :ドライ

1 26 ③ 1 新宅/伊藤/兼原 WW2ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 96 2:00'45.001 1'12.611 69 / 96 97.550
2 30 ⑥ 1 河田 英雄 初代RX7 SA22C 91 2:00'41.349 5Laps 1'15.135 88 / 91 92.516
3 25 ③ 2 樋口/安斎/仲沢 ﾁｰﾑ切羽AZNBﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 91 2:01'54.009 5Laps 1'13.743 88 / 91 91.597
4 27 ④ 1 堤 光広 ｶﾉｶﾚ･MSｱﾃﾝｻﾞ GG3P 90 1:59'01.260 6Laps 1'14.796 45 / 90 92.782
5 21 ① 1 宗村 徹也 しろくまｴﾝﾄﾞﾚｽRX-8 SE3P 90 2:01'22.659 6Laps 1'13.048 56 / 90 90.981
6 24 ② 1 寺島/今村/海岡 おむすびｸﾗﾌﾞ京風ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 88 2:00'47.103 8Laps 1'11.619 81 / 88 89.395
7 29 ⑤ 1 安澤 康博 祝日本一東北楽天GE･AZ-1 PG6SA 85 2:01'18.401 11Laps 1'17.731 83 / 85 85.976
8 23 ① 2 野﨑/橋本 大将のRX-8.PMC･S SE3P 85 2:01'57.308 11Laps 1'11.561 80 / 85 85.519
9 22 ① 3 千葉/三好/田中 MPSﾌﾗｲﾝｸﾞﾊﾞﾆｰRX-8 SE3P 82 1:49'07.485 14Laps 1'11.416 52 / 82 92.201
10 31 ⑦ 1 冨沢/千葉/宍戸 CHEEVER'S RX-7 FD3S 80 2:01'27.365 16Laps 1'17.162 65 / 80 80.819
11 28 ⑤ 2 菊地/小船 熱血!黒猫団ﾗﾋﾟｭﾀ HP22S 79 2:01'09.108 17Laps 1'19.428 35 / 79 80.010

①：RX8 LIGHT ②：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNC NORMAL ③：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA & NB MORE ④：ｱﾃﾝｻﾞ MORE ⑤：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ MORE ⑥：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾛｰﾀﾘｰ LIGHT
⑦：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾛｰﾀﾘｰ MORE

Type Lap Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimeNo Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



マツダファン・エンデュランス 2013 / 11 / 24   :  

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 26 ③ 1 新宅/伊藤/兼原 WW2ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 120 2:30'22.851 1'12.611 69 / 120 97.911
2 25 ③ 2 樋口/安斎/仲沢 ﾁｰﾑ切羽AZNBﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 114 2:30'23.470 6Laps 1'13.137111 / 114 93.009
3 30 ⑥ 1 河田 英雄 初代RX7 SA22C 111 2:30'55.389 9Laps 1'15.135 88 / 111 90.243
4 29 ⑤ 1 安澤 康博 祝日本一東北楽天GE･AZ-1 PG6SA 108 2:31'01.354 12Laps 1'16.207 95 / 108 87.746
5 23 ① 1 野﨑/橋本 大将のRX-8.PMC･S SE3P 102 2:32'29.832 18Laps 1'11.561 80 / 102 82.070
6 31 ⑦ 1 冨沢/千葉/宍戸 CHEEVER'S RX-7 FD3S 98 2:31'01.155 22Laps 1'17.162 65 / 98 79.623

*1 7 28 ⑤ 2 菊地/小船 熱血!黒猫団ﾗﾋﾟｭﾀ HP22S 93 2:30'58.283 27Laps 1'19.428 35 / 93 75.585
8 21 ① 2 宗村 徹也 しろくまｴﾝﾄﾞﾚｽRX-8 SE3P 92 2:32'14.294 28Laps 1'13.048 56 / 92 74.150
9 22 ① 3 千葉/三好/田中 MPSﾌﾗｲﾝｸﾞﾊﾞﾆｰRX-8 SE3P 84 2:30'35.970 36Laps 1'11.416 52 / 84 68.438

24 ② 1 寺島/今村/海岡 おむすびｸﾗﾌﾞ京風ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 106 2:26'39.428 14Laps 1'11.619 81 / 106 88.684
27 ④ 1 堤 光広 ｶﾉｶﾚ･MSｱﾃﾝｻﾞ GG3P 90 1:59'01.260 30Laps 1'14.796 45 / 90 92.782

Fastest Lap

① 1'11.416 (52 / 84) 103.086 km/h 22 千葉/三好/田中 / MPSﾌﾗｲﾝｸﾞﾊﾞﾆｰRX-8
② 1'11.619 (81 / 106) 102.794 km/h 24 寺島/今村/海岡 / おむすびｸﾗﾌﾞ京風ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
③ 1'12.611 (69 / 120) 101.390 km/h 26 新宅/伊藤/兼原 / WW2ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
④ 1'14.796 (45 / 90) 98.428 km/h 27 堤 光広 / ｶﾉｶﾚ･MSｱﾃﾝｻﾞ
⑤ 1'16.207 (95 / 108) 96.605 km/h 29 安澤 康博 / 祝日本一東北楽天GE･AZ-1
⑥ 1'15.135 (88 / 111) 97.984 km/h 30 河田 英雄 / 初代RX7
⑦ 1'17.162 (65 / 98) 95.410 km/h 31 冨沢/千葉/宍戸 / CHEEVER'S RX-7

*1 No.28は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第36条 3.違反（ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞの制限速度）により、1分間のﾋﾟｯﾄ停止とした。

①：RX8 LIGHT ②：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNC NORMAL ③：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNA & NB MORE ④：ｱﾃﾝｻﾞ MORE ⑤：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾚｼﾌﾟﾛ MORE ⑥：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾛｰﾀﾘｰ LIGHT
⑦：ｵｰﾌﾟﾝ･ﾛｰﾀﾘｰ MORE

Name CarName Type LapNo Class C.P. Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

LapTotal Time Gap Best Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 
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